КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(двадцать пятая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2024 года                    № 235

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области «О формировании

аппарата Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области»

Руководствуясь законом Архангельской области от 27.09.2006

№ 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в

Архангельской области», Положением об аппарате Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области, утвержденным

решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области от 16.12.2022 № 50, Собрание депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области от 16.12.2022 № 50

«О формировании аппарата Собрания депутатов Котласского муниципального

округа Архангельской области», а именно:

1.1. в Приложении № 2 к решению Собрания депутатов от 16.12.2022

№ 50 в наименование должностей аппарата: «Главный специалист (главный

бухгалтер)» исключить слова: «(главный бухгалтер)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук